
WIGILIA TO DZIEŃ CHLEBA..

20. grudnia hajnowscy diabetycy zorganizowali tradycyjne, bo już dziewiętnaste spotkanie opłatkowe. 
Uroczystość rozpoczęła wspólna modlitwa prowadzona przez kapłanów kościoła katolickiego – ks. Józefa 
Poskrobko i ks. Zygmunta Bronickiego oraz prawosławnych – ks. Marka Jurczuka i ks. Jerzego Ignatowicza, 
którzy chorym na cukrzycę złożyli serdeczne życzenia wytrwałości w walce z niezwykle podstępną chorobą. 
Wicestarosta, pani Halina Surel, wysoko oceniła działania hajnowskiego Oddziału Polskiego Stowarzyszenia 
Diabetyków, jego stronę internetową i publikacje zamieszczane w internecie oraz w prasie regionalnej i 
ogólnopolskiej. Burmistrz Hajnówki, pan Jerzy Sirak, podziękował za pracę na rzecz mieszkańców miasta. Kilkoro 
działaczy wyróżnił, wręczając albumy Związku Gmin Regionu Puszczy Białowieskiej. Z kolei Prezes Lech 
Michalak w czapce mikołajkowej i w asyście trzech aniołków, wszystkim uczestnikom spotkania wręczył drobne 
upominki, wśród których znalazły się też czekoladowe mikołajki ufundowane przez Prezesa. Pani Małgorzata 
Pietrzak-Zakrzewska, lekarz diabetolog, zaapelowała do władz miasta i powiatu, aby z większą życzliwością 
patrzyli na osiągnięcia członków Stowarzyszenia, przynajmniej w 2015 roku, kiedy hajnowski Oddział Rejonowy 
PSD będzie obchodził swoje dwudziestolecie. Najważniejszą częścią spotkania było dzielenie się opłatkiem i 
prosforą – symbolami zgody i pojednania. Wigilia to dzień chleba, powiedział ks. Poskrobko, daje ciepło i 
szczęście. Wzajemne dobre życzenia stworzyły życzliwą i koleżeńska atmosferę. Gwar przyjacielskich rozmów 
przeplatały kolędy przy muzyce akordeonisty, Karola Kacprzaka, nota bene wnuka aktywistki PSD, pani Danuty 
Paszko. Nas, diabetyków przede wszystkim cieszy fakt bycia razem, stąd cotygodniowe spotkania, wyjazdy 
rekreacyjne i bardzo popularne turnusy rehabilitacyjne. Zachęcamy do wstąpienia w szeregi członków 
Stowarzyszenia Diabetyków, również osoby, które nie chorują na cukrzycę, ale chętne do pracy społecznej.
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